园林绿化工程施工合同范
建设单位：(以下简称甲方)
施工单位：(以下简称乙方)
经甲、乙双方协议，本工程由乙方负责为甲方进行院内园林绿化工程施工，本着互相协作，紧密配合的原则和保证工程顺利进行，特签订此合同以共同遵守。
一、工程内容和承包方式：
1、工程内容包括苗木、土方工程。
2、按包工、包料、包工期、包质量的大包干式承包。
3、园林绿化所需的材料、植物品种、数量、规格按配置方案。
二、工程造价：
乙方按工程施工范围、施工提交一份工程预算书，按园林建筑、绿化Ⅱ类工程标准收取，人工、材料、机械调差按施工期间有关文件执行，工程造价为人民币元(大写元整)。注：附价格表一份。
三、付款方式：
工程完工甲方初验合格后付工程款的90%款额，剩余款额保活期满一次性付清。(保活期一年)
四、双方责任：
1、施工中甲方应对乙方提供地下埋伏线路及管路有关图纸，或由甲方指定人员进行指导，如指导人员误导损坏，由甲方负责，乙方不承担责任。
2、花苗成活率不可控制，乙方应及时更换。
(一)甲方责任：
1、甲方无偿给乙方提供水源、电源。
2、组织工程竣工验收，并按合同规定办理结算。
(二)乙方责任：
1、按施工有关施工技术规范进行施工。
2、承担绿化工程完工后保养责任，保证绿化工程苗木成活率100%。
3、工程竣工后清理现场，做到工完场清。
五、本合同一式四份，双方签字生效，各执二份，具同等效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表(签字)：代表(签字)：
年月日